[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2023 г. № 86
п. Тарасовский
Об итогах аттестации муниципальных служащих

Администрации Тарасовского сельского поселения

В соответствии со ст. 18  Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службы в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 27.04.2009 года № 21 «Об утверждении Положения о проведении  аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», в целях обеспечения эффективности муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих, определения уровня подготовки и определения соответствия муниципального служащего замещаемой должности, совершенствования деятельности Администрации Тарасовского сельского поселения по расстановке муниципальных служащих, 29 мая 2023 года проведена аттестация муниципальных служащих.

Подлежало аттестации – 5 (пять) человек:

 – Бурлуцкая Магда Васильевна – Ведущий специалист по доходам, вопросам социально – экономического прогнозирования, торговли Администрации Тарасовского сельского поселения;
– Долгалева Марина Сергеевна – Главный  специалист по правовой и кадровой работы Администрации Тарасовского сельского поселения;
– Корнеева  Татьяна Петровна –  Специалист 1 категории по имущественным отношениям и работе с населением  Администрации Тарасовского сельского поселения;
– Шамраева Алена Сергеевна – Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения;
–Шивилова Екатерина Андреевна – Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству Администрации Тарасовского сельского поселения.
Аттестовано, как соответствующие замещаемой муниципальной должности
 – 5 (пять) человек:

– Бурлуцкая Магда Васильевна – Ведущий специалист по доходам, вопросам социально – экономического прогнозирования, торговли Администрации Тарасовского сельского поселения;

– Долгалева Марина Сергеевна – Главный  специалист по правовой и кадровой работы Администрации Тарасовского сельского поселения;

– Корнеева  Татьяна Петровна –  Специалист 1 категории по имущественным отношениям и работе с населением  Администрации Тарасовского сельского поселения;
– Шамраева Алена Сергеевна – Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения;

–Шивилова Екатерина Андреевна – Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству Администрации Тарасовского сельского поселения.

Аттестация показала достаточно высокий профессиональный уровень муниципальных служащих Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.

На основании вышеизложенного,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги аттестации муниципальных служащих Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Тарасовского сельского поселения

                               А.В. Бахаровский